1141 Balduinus huius nois tertius quitus hierosolimozꝝ rex hoc anno fulco ꝑre eius defūcto
i regnū succedens regnauit annis. 24. Vir ꝛ ipse strenuus qui Conradi expeditiōe aiatus
Alcalonā vrbē diu a christianis obsessam vi cepit ac Hazam antiquissimā vrbē penitus
derelictā reedificauit: ꝛ Militibus templarijs ad inhabitandū ꝑcessit: Tantqꝫ ai ac ma
gnitudinis fuit: vt et turcoꝝ Sarrapas hiericontinos opprimētes agredi ausus fuerit: Ex
quibus ꝑelio superatis: quinqꝫ milia iterfecit: Et deinde Nozandinū Damascenozꝝ mili
tie ꝑncipē suos agros infestantē magna clade affectū: vsqꝫ ad Damasci menia ꝑfectus
fuit: Deniqꝫ sine liberis deficiens Almericū frēm habuit successorem.

6344 1145 Elestinus ꝑs papa natiōe Tuscus ex quodā sancte felicitatis castro natus Suido an
tea vocatus hoc āno in Innocētij locū oium ꝑsensu ꝑntifex creatus sedit mēn. quinqꝫ papa. 174
Dic beatus tantūmodo in hoc dici ꝑōr: qꝫ nullis seditiōibus toto suo ꝑntificatu vexatus
fuerit: ꝑpter hanc: vt arbitroz: causam qꝫ vbiqꝫ peste laboratū ē: ex qua et ipse mense
quinto defecit: ꝛ in Lateranensi basilica sepultus fuit.

6345 1146 Uctus. 3. papa natiōe Bononiēsis ꝑre Alberto ꝑost Celestinū ꝑntificē ꝑredictū sedit
mēn. xi. ꝛ diebus. 4. Dic tituli sancte Crucis in hierusalem ꝑresbiter cardinalis fuit:
quā quidē Basilicā ferme tota colapsam ꝑꝑrijs expensis restituit: qui inīto ꝑntificatu: papa. 175.
nil ꝑtermisit: qꝫ ad expeditiōem hierosolimitanā admodū necessariā ꝑtinebat verum ꝛ
ipse: dum in his versaret: peste absumit: ꝛ in lateranēsi basilica sepelit.

Joānes de ꝑꝑribus sic appellatus: vt chronice oēs tradūt: hoc eodē anno (cū trecētis ꝛ. 61.
annis vixisset) in gallijs morit̄ quem Caroli magni armigerū fuisse tradunt.

Moneta Senuensibus cōceditur.

Senuenses hac tēpestate cū ꝛ dictiōe diuitijsqꝫ ac gloria admodū clari haberētur a Conra
do isto Lesare signandi pecuniā ꝛ Aurēā ꝛ Argēteam ꝑriuegiū obtinuerūt cū ipsius .s.
nota qꝫ ꝛ nūc vsqꝫ apud eos infidē ꝑremissoꝝ fideliter seruati ē. Nā vsqꝫ ad id tēpus. vt
Jacobus eozꝫ theologus refert: Senuenses nisi ꝑapiensi moneta ꝛ quibusdā paruulis qui
Bruneti dicebantur: vsi fuerant.

Ugenius eiꝫ nois. 3. papa natiōe pisanꝫ sc̄i Anastasij Abbas quē beatus Bernardus papa. 176
monachū fecerat ꝑost Lucij ꝑntificē papa electus sedit annis. 8. mēn. 7. ꝛ diebus. 20.

6346 1147 Dic vir ꝑrudētissimus ꝛ optimus fuit Qui Romanozꝫ conarꝫ itelligēs: qui. s. Senatoꝝes
suos ꝑfirmari oio volebant ad farsensē Monasteriū noctu in Sabinos abijt: Ibiqꝫ con
secratus statim Romaz Redijt: ꝛ molestantes Romanos molestare cepit: qui ꝑce ꝑetita